
能代ロータリークラブ 

事務局  

 

８月例会のお知らせ 
 
拝啓 暑中の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃はクラブ運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、8 月の例会予定は下記の通りとなっておりますのでお知らせいたします。                      

敬具 

記 

① 8/1（金）   通常例会 12 時半～ プラザ都 ※ガバナー公式訪問日 

② 8/8（金）   通常例会 12 時半～ プラザ都 

③ 8/15（金）  休 会（クラブ休日のため） 

④ 8/22（金）  通常例会 12 時半～ プラザ都  

⑤ 8/29（金）  通常例会 12 時半～ プラザ都   
 


